

Århus Kommune, Børn og Unge  
Harlev dagtilbud:  
Vuggestuen Den grønne gren, Dagplejen,  
Børnehaven Næshøj, DII Pilehaven,  
DII Regnbuen, DII Kompasset

Dagtilbudsleder  
Louise Lund Rasmussen  
Telefon: 21 30 18 76  
Mail: lolr@aarhus.dk



**Dagsorden fra bestyrelsesmøde i Harlev dagtilbud**  
**4.11.2024, kl. 17.30-20.00**  
**Sted: Kompasset**

<b>Deltagere</b>	
Forælder:	Janne fra Regnbuen Henriette fra Pilehaven Sara fra Næshøj
Personale:	Mette fra Regnbuen Irene, Lene, Malene – Pædagogisk leder
Dagstilbudsleder:	Louise
Afbud:	Sarah fra Kompasset? Cecilie fra Dagplejen Amanda fra Den grønne gren

Referent	Louise
Præsentation af resultatet af det uvildige tilsyn Information/dialog og beslutning	<p>Alle tilsynsrapporter kan se på hjemmesiden, bortset fra dagplejens som er en overordnet rapport for hele AAK der kommer senere</p> <p>Forældre har oplevet sig godt informeret, fx hvad går tilsyn ud på, Hvad skal vi, mulighed for kommentar til rapport (som et par råd har skrevet), hele rådet fået mulighed for at læse rapport og blive klædt på</p> <p>Det opleves vigtigt at forældrerådet har mulighed for at kommentere rapporterne.</p> <p>Vi ser ret forskellige resultater</p> <p>Hypotese om at det, i de to afdelinger med ændr praksis, kan handle om lederskifte og udskiftning i personalegruppen.</p> <p>Fasthold praksis kalder også på udvikling/forbedring. Vigtigt også at tage ved lære af det der går godt</p> <p>Ane, som er tilsynskonsulent hos os, kommer og gennemgår de samlede mønstre i det uvildige tilsyn.</p> <p>Tendenser/mønstre i Harlevs rapporter, er genkendelige ift tendenser/mønstre i AAK.</p> <p>Personalemæssigt er det berigende at have tid til at tale om pædagogisk praksis, observationsrapporten er noget konkret at reflektere ud fra.</p> <p>Janne og Henriette deltager i dagtilbuddets lærings samtale den 12.12.2024, kl. 12.00-14.00 på Årslev kro. Her arbejder vi med dagtilbuddets fremadrettede fokus på baggrund af data i tilsyn.</p>
Lukkedage 2025 Beslutning	<p>Bestyrelsen godkender lukkedage for dagtilbuddet i 2025 – det er her vi har fællespasning i én afdeling.</p> <p>Påske: 14.-15.-16. april</p> <p>Dagen efter Kr Himmelfart: 30 maj (fredag)</p> <p>Grundlovsdag: 5. juni (åben til kl, 12.00)</p> <p>Sommer: Uge 29-30, 14.-25. juli</p> <p>24. december (åben til kl 14)</p> <p>29. december</p> <p>30. december</p> <p>31. december (åben til kl 14)</p> <p>2. Januar, 2026 (fredag)</p> <p>Pædagogisk dag: 7. november (fredag)</p>
Madvalg 2024 Info og beslutning	<p>Indhold i breve godkendes, Louise sender ud til alle forældre fredag den 22.11. – besvarelse via e boks i uge 48 og 49.</p> <p>Forslag om at forældreråd kan skrive rundt til alle forældre og opfordre til at huske at stemme.</p>